
señor: 

E.S.D.

DEMANDANTE: 

DEMANDADO: 

RADICADO: 2018-00143

CAPITAL MES INTERES DIAS TOTAL INTERESES

2.699.847,00$      sep-17 1,79% 8                12.887,27$              

2.699.847,00$      oct-17 1,79% 30              48.327,26$              

2.699.847,00$      nov-17 1,79% 30              48.327,26$              

2.699.847,00$      dic-17 2,60% 30              70.196,02$              

2.699.847,00$      ene-18 2,59% 30              69.926,04$              

2.699.847,00$      feb-18 2,63% 30              71.005,98$              

2.699.847,00$      mar-18 2,59% 30              69.926,04$              

2.699.847,00$      abr-18 2,56% 30              69.116,08$              

2.699.847,00$      may-18 2,55% 30              68.846,10$              

2.699.847,00$      jun-18 2,53% 30              68.306,13$              

2.699.847,00$      jul-18 2,50% 30              67.496,18$              

2.699.847,00$      ago-18 2,49% 30              67.226,19$              

2.699.847,00$      sep-18 2,47% 30              66.686,22$              

2.699.847,00$      oct-18 2,45% 30              66.146,25$              

2.699.847,00$      nov-18 2,44% 30              65.876,27$              

2.699.847,00$      dic-18 2,42% 30              65.336,30$              

2.699.847,00$      ene-19 2,39% 30              64.526,34$              

2.699.847,00$      feb-19 2,39% 30              64.526,34$              

2.699.847,00$      mar-19 2,39% 30              64.526,34$              

2.699.847,00$      abr-19 2,39% 30              64.526,34$              

2.699.847,00$      may-19 2,39% 30              64.526,34$              

2.699.847,00$      jun-19 2,39% 30              64.526,34$              

2.699.847,00$      jul-19 2,39% 30              64.526,34$              

2.699.847,00$      ago-19 2,39% 30              64.526,34$              

2.699.847,00$      sep-19 2,39% 30              64.526,34$              

2.699.847,00$      oct-19 2,39% 30              64.526,34$              

2.699.847,00$      nov-19 2,39% 30              64.526,34$              

2.699.847,00$      dic-19 2,39% 30              64.526,34$              

2.699.847,00$      ene-20 2,39% 30              64.526,34$              

2.699.847,00$      feb-20 2,39% 30              64.526,34$              

2.699.847,00$      mar-20 2,39% 30              64.526,34$              

2.699.847,00$      abr-20 2,39% 30              64.526,34$              

2.699.847,00$      may-20 2,39% 30              64.526,34$              

2.699.847,00$      jun-20 2,39% 30              64.526,34$              

2.699.847,00$      jul-20 2,39% 17              36.564,93$              

2.258.197,03$          

CAPITAL MES INTERES DIAS TOTAL INTERESES

2.524.999,00$      ago-17 1,79% 22              33.144,82$              

2.524.999,00$      sep-17 1,79% 30              45.197,48$              

2.524.999,00$      oct-17 1,79% 30              45.197,48$              

2.524.999,00$      nov-17 1,79% 30              45.197,48$              

2.524.999,00$      dic-17 2,60% 30              65.649,97$              

2.524.999,00$      ene-18 2,59% 30              65.397,47$              

2.524.999,00$      feb-18 2,63% 30              66.407,47$              

2.524.999,00$      mar-18 2,59% 30              65.397,47$              

2.524.999,00$      abr-18 2,56% 30              64.639,97$              

2.524.999,00$      may-18 2,55% 30              64.387,47$              

2.524.999,00$      jun-18 2,53% 30              63.882,47$              

2.524.999,00$      jul-18 2,50% 30              63.124,98$              

2.524.999,00$      ago-18 2,49% 30              62.872,48$              

2.524.999,00$      sep-18 2,47% 30              62.367,48$              

2.524.999,00$      oct-18 2,45% 30              61.862,48$              

2.524.999,00$      nov-18 2,44% 30              61.609,98$              

2.524.999,00$      dic-18 2,42% 30              61.104,98$              

2.524.999,00$      ene-19 2,39% 30              60.347,48$              

2.524.999,00$      feb-19 2,39% 30              60.347,48$              

2.524.999,00$      mar-19 2,39% 30              60.347,48$              

2.524.999,00$      abr-19 2,39% 30              60.347,48$              

2.524.999,00$      may-19 2,39% 30              60.347,48$              

2.524.999,00$      jun-19 2,39% 30              60.347,48$              

2.524.999,00$      jul-19 2,39% 30              60.347,48$              

2.524.999,00$      ago-19 2,39% 30              60.347,48$              

2.524.999,00$      sep-19 2,39% 30              60.347,48$              

2.524.999,00$      oct-19 2,39% 30              60.347,48$              

2.524.999,00$      nov-19 2,39% 30              60.347,48$              

2.524.999,00$      dic-19 2,39% 30              60.347,48$              

2.524.999,00$      ene-20 2,39% 30              60.347,48$              

2.524.999,00$      ene-20 2,39% 30              60.347,48$              

2.524.999,00$      feb-20 2,39% 30              60.347,48$              

2.524.999,00$      mar-20 2,39% 30              60.347,48$              

2.524.999,00$      abr-20 2,39% 30              60.347,48$              

2.524.999,00$      may-20 2,39% 30              60.347,48$              

2.524.999,00$      jun-20 2,39% 30              60.347,48$              

2.524.999,00$      jul-20 2,39% 17              34.196,90$              

2.178.240,89$          

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL MARQUETALIA CALDAS

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA 

PAGARE No. 018336100010204

OLMEDO ANTONIO GIRALDO OCAMPO

PAGARE No. 018336100011569



TOTAL CAPITAL 5.224.846,00$                 

TOTAL INTERES  $         4.436.437,92 

GRAN TOTAL  $       9.661.283,92 

Del señor Juez, 

ABOGADA

ERIKA JHOANA BERNAL ARISTIZABAL


